1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 5 AMBROSIEWICZ 

2.Imiona 1 5 WOJCIECH ANTONI

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 5 57122600153, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 24 (DWADZIEŚCIA CZTERY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 12.000 (DWANAŚCIE
TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 5 NIE

1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 57 MTC PLUS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2 2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 57 052145123

4.Numer KRS 1 57 0000145700

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 52 (PIĘĆDZIESIĄT DWA) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 26.000 (DWADZIEŚCIA
SZEŚĆ TYSIĘCY) ZŁOTYCH

5 10 76 (SIEDEMDZIESIĄT SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 38.000
(TRZYDZIEŚCI OSIEM TYSIĘCY) ZŁOTYCH

10 14 1.676 (JEDEN TYSIĄC SZEŚĆSET SIEDEMDZIESIĄT SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 838.000 (OSIEMSET TRZYDZIEŚCI OSIEM TYSIĘCY) ZŁOTYCH

14 57 4.829 (CZTERY TYSIĄCE OSIEMSET DWADZIEŚCIA DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O
ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 2.414.500 (DWA MILIONY CZTERYSTA CZTERNAŚCIE
TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 57 NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 10 50 000,00 ZŁ

10 14 850 000,00 ZŁ

14 57 2 426 500,00 ZŁ

Podrubryka 1